РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08 2020  года     № 46                                 село  Андреевка

 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования № 45 от 20.11.2019 года  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  благоустройство территории Андреевского муниципального образования
на   2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 144 от 25.01.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства , обеспечения чистоты и порядка на территории Андреевского муниципального образования» ( с изменениями от 19.05.2017 года № 154 . от 28.04.2018 года № 186, от 20.12.2018 года № 36, от 15.04.2019 года № 52, от 23.05.2019 года № 56, от 29.07.2019 года № 66)   ,  Уставом Андреевского муниципального образования:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести следующие изменения в постановление администрации Андреевского муниципального образования № 45 от 20.11.2019 года  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  благоустройство территории Андреевского муниципального образования   на   2020 год»:
а) в разделе 1 «Характеристика и анализ текущего состояния сферы реализации программы» слова  «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского муниципального образования  на период 2019 - 2021 год» заменить на слова «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского муниципального образования  на   2020 год»
б) В приложении № 1   муниципальной программы «Комплексное  благоустройство территории Андреевского муниципального образования   на   2020 год» слова «Финансово-экономическое обоснование  муниципальной программы «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского муниципального образования  на  период 2019 - 2021 год» заменить на слова «Финансово-экономическое обоснование  муниципальной программы «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского муниципального образования  на   2020 год»
             в) в  приложении № 2   муниципальной программы «Комплексное  благоустройство территории Андреевского муниципального образования   на   2020 год» в строке « Содержание мест захоронения  в т.ч В том числе ликвидация несанкционированных свалок» в столбце 5 «Объем финансирования»  сумму «89500,00»   заменить на сумму «80500,00»
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                А.Н.Яшин

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  26.08 2020  ãîäà     ¹ 46                                 ñåëî  Àíäðååâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ¹ 45 îò 20.11.2019 ãîäà  «Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Êîìïëåêñíîå  áëàãîóñòðîéñòâî òåððèòîðèè

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

íà   2020 ãîä»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 144 от

25.01.2017 года «Об утверждении

Правил благоустройства , обеспечения чистоты и

порядка на территории Андреевского муниципального образования» ( с изменениями

от 19.05.2017 года № 154 . от 28.04.2018 года № 186, от 20.12.2018 года № 36, от

15.04.2019 года № 52, от 23.05.2019 года № 56, о

т 29.07.2019 года № 66)

,

Уставом

Андреевского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести следующие изменения в

постановление администрации

Андреевского муниципального образования № 45 от 20.11.2019 года  «Об

утверждении муниципальной програ

ммы «Комплексное  благоустройство территории

Андреевского муниципального образования   на   2020 год»

:

а

)

в разделе 1

«

Характеристика и анализ текущего состояния сферы

реализации программы

»

слова

«Комплексное

благоустройство территории

Андреевского муниципального образования

на

период 2019

-

2021

год

»

заменить

на слова

«Комплексное   благоустройство территории  Андреевского

муниципального образования  на   2020 год»

б

)

В п

риложении № 1

муниципальной программы

«Комплексное

благоустройство территории Андреевского муниципального образования   на   2020

год»

слова

«

Финансово

-

экономическое обоснование  муниципальной программы

«Комплексное   благоустройство территории  Андреевского

муниципального

образования  на

период 2019

-

2021

год»

заменить на слова

«

Финансово

-

экономическое обоснование  муниципальной программы «Комплексное

благоустройство территории  Андреевского

муниципального образования  на

2020 год»

в) в

п

риложении № 2

муниципальной программы

«Комплексное

благоустройство территории Андреевского муниципального образования   на   2020

год»

в строке

«

Содержание мест захоронения  в т.ч

В том числе ликвидация

несанкционированных свалок

»

в ст

олб

це 5

«

Объем финансирования

»

сумму

«

89500

,00

»

заменить на сумму

«

80500,00

»